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BOSHLANG'ICH SINFLARDA CHET TILINI O'QITISH 

METODIKASI 

1-BO'LIM: CHET TILLARNI O'QITISHGA KIRISH 

    Ochilova Mehriniso Razoqovna zich, sehrlangan o‘rmonning bir chekkasida, 

uzun qora sochlari yelkasiga to‘planib turardi. Uning zeb-ziynatli fonusidagi mayin 

nur uning qat'iyatli yuzini yoritdi. Qadimgi daraxtlari, yaproqlari miltillagan 

o‘rmon uni oldinga chorlayotgandek edi. Bu sirli va sehrli joy edi, xuddi u juda 

ishtiyoqli chet tillari dunyosi kabi bo'lgan. 

         Ochilova har doim tillarga qiziqib kelgan. U yoshligidanoq yangi so‘z va 

iboralarni o‘rganishdan xursand bo‘lgan, ulg‘aygan sari tillarga bo‘lgan muhabbati 

ham ortgan. Endi u boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi sifatida bu ishtiyoqini 

o‘quvchilariga yetkazishga ahd qildi. U yoshligida chet tillarini o'rgatish nafaqat 

kognitiv rivojlanish, balki global tushunish va hamdardlik tuyg'usini rivojlantirish 

uchun ham juda muhim deb hisoblardi.         

      U ko‘z o‘ngida sehrlangan o‘rmonga qarab, shogirdlari qanday sayohatga 

chiqishlarini o‘yladi. Yangi tilni o'rganish mo''jizalar, qiyinchiliklar va kashfiyotlar 

bilan to'la noma'lum o'rmonga kirishga o'xshardi. Uning qo'lidagi chiroq ularning 

yo'lini yoritish uchun beradigan yo'l-yo'riq va bilimning ramzi edi. 

       Uning sayohati oson bo'lmagan. Kichkina qishloqda o'sganligi sababli, 

resurslar kam edi va chet tillarini o'rganish imkoniyati cheklangan edi. Ammo 

Ochilovaning qat'iyati hech qachon so'nmagan. U qattiq o'qidi, kitoblarni qidirdi va 

u bilan suhbatlashishni istaganlar bilan mashq qildi. Oxir-oqibat, uning sa'y-

harakatlari o'z samarasini berdi va u bir necha tillarda erkin so'zlasha boshladi. 

Uning orzusi til o'rganishni barcha bolalar uchun, ularning kelib chiqishidan qat'i 

nazar, qulay va qiziqarli qilish edi. 

     U o'rmonga birinchi qadam qo'yganida, u o'qituvchilik falsafasi haqida fikr 

yuritdi. U eslab qolishning an'anaviy usullari va takroriy mashqlar samarali 

emasligini bilar edi. Buning o'rniga u immersiv, interaktiv va qiziqarli 

yondashuvlarga ishondi. Atrofdagi sehrlangan o‘rmon uning fikrlarini aks-sado 

qilib, jonlanib ketgandek bo‘ldi. G'alati, porlab turgan o'simliklar va tushunarsiz, 




